putatos Ele£lorales praeftaudum audiant Anno 
■ et excipiant. Quemadmodum praefèn- 1673. 

tibus hifee ipfis injungimus : ut median- 
te tali juramento Pačta ifta rénovent, con
firment, eorundemque obfervantiam a 
parte noflra promittant: prout ei hifee 
praefentibus illam facultatem et plenipo- 
tentiam praediflis Legatis noflris damus 
et concedimus. Ratihabentes omnia , 
quae hac in parte juxta Pafitorum teno
rem afturi funt. In cujus rei fidemhar.c 
noftramPlenipotentiam manu noftrafuL 
feriptam figillo Regni communiri juftî- 
mus. Datum. Varfaviae die 22. Menfis 
Martii Anno Domini 1672. Regni noflri 
tertio Anno.

MICHAEL Rex (L.Ä)
Nos Fridericus Vilhelmus Dei Gra

tia Marchio Brandeburg'cus,5. R.I. Ar- 
chicamerarius et Princeps Elečtor, Prüf 
fiaeetc. Duxetc.etc. Manifeftamusprae- 
fentibus et conteftamur. Quod cum pačtis 
B) dgoflienfibus cautum fit, ut Pafta ilia, 
quae Nobis cum »Serenifsimo et Poten- 
tifsimo Rege & Regno Poloniae ac M. D.
Lit. intercedunt, quotiescunque novus 
Rex Poloniae elečtus fuerit, ab utraque. 
parte renoventur et confirmentur, Ju
ramento defuper praeftito per Deputa
tos in animam Principalium jurantes:
Nos praediftis paflis fàtisfaciendo, Ma- 
gnificis et Generofis Confiliario noftro 
Status intimo, Aulae , et Legationum 
Confiliario et Capitaneo Locenfi, fince^ 
reetfideliter Nobis diiečtis, Joanni Li
bero Baroni ab Hoverbeeke in Eichme
dien , Baranowo et Geyerswalde, Eie- 
floratus noftrii Dapifero haereditario, et 
Danieli a 'Eettati in mandatis dederimus, 
ut praeftito prius juramento fuper paflis 
a Z)eputatis Regiis in animam fliae Reg. 
Majeftatis juramentum iftud, a parte no- 
ftra in animamnoftram praeftent. Ouem- 
admodum praeLntibus hifee ipfis injun
gimus, utmediante tali juramento pafta 
ifta rénovent, confirment, eorundem 
que obfervantiam a parte neftra promit
tant. ProuL et hifee praefentibus illam 
facultatem et plenipotentiam praedictis 
Deputatis noítris damus et cÖncedimus. 
Ratihabentes omnia, quae hac in parte 
juxta paflorum tenorem afluri funt. ln 
cujus rei fidem hanc noftrarr.Pleniputen- 
tiam manu noftra fubferipfimus, figiuo- 
que noftro EleClorali firmari jufsimus. 
Dabatur in Arce noftra Coloi.iae ad. prt- 
am die 9. Dec. An. 1671.

FRIDERICUS WILHEI MUS 
Eleöor. (L .&)

Mmmmmm a Aâum
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Anno Aftum er datum in Arce noftra Var- 
1672. iàvienfi die 22. Menfis Mardi, Anno Do

mini 1672.
Adriamus Zochowjki a Krafowo 

Caßeilmus Terrarum Vis- 
nenj. mppr.